

ՀՀ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ, ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ,
ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ և ՍՊՈՐՏԻ
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
«ՀՐԱԶԴԱՆԻ N 10 ԱՎԱԳ ԴՊՐՈՑ»



ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ
ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ

☎ /0223/ 3-37-20

hrazdan10@mail.schools.am

14.10. 2019թ.

Ելից 0-16

ՀՀ ԿԳՄՍ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ
ՊԱՐՈՆ Ն. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆԻՆ

ՀԱՐԳԵԼԻ ՊԱՐՈՆ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

Հայտնում եմ Ձեզ, որ անհրաժեշտությունից ելնելով, ՀՀ ԿԳՄՍ
նախարարության «Հրազդանի N 10 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2019թ. գնումների
պլանում կատարվել են փոփոխություններ:

Փոփոխված գնումների պլանը կցվում է:

Հարգանքով
դպրոցի տնօրեն



Ն. Սիմոնյան



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
2019թ.

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն ՀՀ ԿԳՆ «Հրազդանի N10 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը

Անվանումը
Բաժին-խումբ-դաս-ծրագիր

Գնման առարկայի								
Միջանցիկ կոդը , ըստ CPV դասակարգ ման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր ծախսերը / դրամ/		
1. Գրասենյակային նյութեր								
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	26	100	2600		
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	40	100	4 000		
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	5	5 000		
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	20	2 000		
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	50	20	1 000		
39263200	Մատյան բաշխման	ՄԱ	հատ	1500	5	7 500		
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	30	3 000		
22800000	Բաց թողնված դասաժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	800	3	2 400		

22800000	Դատախազների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	5	9 000
30192700	Սկրիպա 10	ՄԱ	տուփ	100	5	500
22800000	Աշակերտի աճձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	120	36000
22800000	Աշխատողի աճձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	5	1 500
22811140	Մեթոդ միավորման	ՄԱ	հատ	1500	3	4 500
22800000	Մանկ.խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1 800
30192700	Սկրիպա	ՄԱ	տուփ	200	3	600
22800000	Պայմանագիր ծնող-աշակերտ	ՄԱ	հատ	150	274	41 100
39241140	Թուղթ գրելու A4	ՄԱ	տուփ	2000	35	70000
22800000	Դատելի ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	15	7 500
						200 000
2. ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ և ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲՆՈՒՅԹԻ ԱՅԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	16	4 000
44511330	Պտուտակներ տարբեր	ՄԱ	կգ	4000	0,7	2 800
44192600	Մեխ է- 15 40 մմ	ՄԱ	կգ	800	3	2 400
18930000	Պարկ	ՄԱ	հատ	101	200	20200
39836000	Ավել տեխնիկական	ՄԱ	հատ	800	20	16 000
31531100	Էլ. Լամպ	ՄԱ	հատ	300	100	30 000
39831243	Լվացքի փոշի 3.5 կգ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
39831278	Ամանի հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	900	4	3600
24910000	Մոսինձ մանրահատակի	ՄԱ	կգ	850	20	17 000
44511500	Բալզարկի քար	ՄԱ	հատ	650	10	6 500
31531600	Խնայող լամպ	ՄԱ	հատ	1800	10	18 000
44192100	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	1900	20	38 000
31711160	Էլեկտրոդ Ф 4 5կգ	ՄԱ	տուփ	5400	2	10 800
39831240	Հեղուկ կրոտ 1լ	ՄԱ	հատ	650	6	3 900
44192600	Մեխ բետոնի	ՄԱ	կգ	1800	2	3 600
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	2900	10	29 000
39812100	Մածիկ 1.5 կգ	ՄԱ	հատ	700	3	2 100

65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 800 000	1	1 800 000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 800 000	1	3 800 000
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120 000	1	120 000
65100000	Զրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
64211120	Միջբաղադրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160 000	1	160 000
						6 140 000
ԸՆԴ.						7 240 000